ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionatǎ, sǎ 

executǎm Lucrări de reparatie și întreținere a unui tronson din str. Unirii din satul Sagaidac r-

nul Cimișlia cu lungimea de 570 m inclusiv instalatii de semnalizare rutieră. 

pentru suma fǎrǎ TVA de: 1 777 795,44 lei: unu milion șapte sute șaptezeci și șapte mii șapte sute 

nouăzeci și cinci lei 44 bani la care se adaugǎ taxa pe valoarea adǎugatǎ în cuantum de TVA 20%: 

355 559,09 lei:  trei sute cinzeci și cinci mii cinci sute cinzeci și nouă lei 09 bani. 

2. Ne angajǎm ca, în cazul în care oferta noastrǎ este stabilitǎ cîştigǎtoare, sǎ începem lucrǎrile